
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про утворення Науково-технічної ради 
Міністерства розвитку, громад, територій 
та інфраструктури України та затвердження 
Положення про неї

Відповідно до статті 14 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади», пункту 14 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Науково-технічну раду Міністерства розвитку, громад, 
територій та інфраструктури України.

2. Затвердити Положення про Науково-технічну раду Міністерства 
розвитку, громад, територій та інфраструктури України, що додається.

3. Затвердити склад Науково-технічної ради Міністерства розвитку, 
громад, територій та інфраструктури України, що додається.

4. Визнати такими, що втратили чинність, деякі накази згідно з переліком, 
що додається.

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.



2

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


